## Primus

Magnificus largus pius es iustus misericors. Quinq; affectus p ar monia. Gaudia. spes. pietas hinc timor atq; dolor. Adaptatio qnq; vocalium ad voces qnq; affectuum. A gaudes amat. e sperat. q; i mis seretur. O timet. u q; dolens o dit et ista notes. Eformatio ad qnq; notas Sol. fa. mi. re. vt. Quis quis ania duertere diligenter voluerit. inueniet q; omnis meditatio salubris tā diuinariū q; humana rum sciarū reduci pōt ad quinq; verba quoq; q̄tuor p̄ma deuz res piciunt sc̄z magnificentia munificentia mia iusticia. Quintū est hoī spāle videlicet miseria. Omne siqdē canticū spūs et cordis habet formam. Bm alterū qnq; verborū seu duoz. seu trium. seu om̄im simul p̄di torū. Possent silr. om̄es cordis et spūs affectiones ad numerū deduci qnariū que sūt gaudiū spes cō passio timor dolor. Applicādo singulū verbū l̄ris meditationis singule. per ordinē hic positum. voci sonantis affectionis. Demū qnq; vōles ordie naturali posite. notule se indicātes cui voci l̄ra sit accommoda. etiā p depressionē q; eleuatiōne ad instar game manualis. sol fa. mi. re. vt. Aut ponāt. ordo nature vocalium demptis cōsonantib; ut patz in figura sequēti.

A E I O U  
Gaudiū Spes Cōpassio Timor Dolor  
dei magi Uni Diliri Justi Nostra  
fictitia fictitia cordia cia miseria

## Tractatus

Nolumus āt ut existimet aliquis gama p̄ns. mysticop̄ oīm cātico rū valere p̄tinus efficaciter ut cā tet cor et spūs per affectū simul et effectū. si nō fuerit huic arti de se cognitu facillie. sup addit⁹ vēhemēs et iugis usus. Quippe sic inspicim⁹ in ceteris artibus. p̄sertim in musica ſēſuali. Sic in psalterio q; cytha ra. Sic in choro vocali. Sic in cor dis et organo. H̄z nec oport̄z nec expedit sola p̄ntū fātasia figura li versari diutius. q; ducant ad intelligētie puritatē. fantasmatisbus vel transcenſis vel interīm qnatum fas extiterit derelictis. Nec ideo putāda est p̄ns ars inutilis vel ſu puacua vel ſolum fantasialis. qm̄ p̄us est qd̄ aiale est Bm. Ap̄lm. Et om̄is nr̄a cognitio intellectua ſumit a ſenſitiva p̄ncipiū. que iuāt dū ordinata ſibi fantasmata p̄ſen tanū et ſub op̄edio hoc vnum fidētē pollicemur. q; p̄ns ars tāq; in vtero nature formata. cui nulla ē lingua barbara vel ignota pra dicabilis erit omnibus. Et p̄ oēs ſine diſcretione idiomatiū qui con uerti voluerint ad cor. vbi tanq; in libro ſc̄ptū est imp̄ſſum q; signatū et notulatū licet obumbratū in multis p̄ſcriptū ternariū. Nam q; negauerit deū esse magnificētissimū iō gaudēndū de rāto dño. rege p̄e deo. Quis insup nesciat. munificētia ipius ſue largitatē. et ita ſpes in eo ponenda est. Porro. q; a mitiſſimus et iustus nobis

## Super

aūt miseris miris modis surgunt  
alij tres affectus qui sūt timor iu/  
sticie. dolor miserie. et cōpassio rā  
alienē q̄s sue calamitatē. ad implo/  
rationē facienda diuine mie. Hoc  
caliū subinde natural ordo. pos/  
tus est tanq̄ a psalterio p̄fundo  
cordis incipiat. Dehinc E. pau/  
lo acutius. Deinde I. Postmodū  
O. Tādē M. labijs sumis exp̄ssū  
Est igit̄ praxis ut quotienscunq̄  
et vbiq̄ syllaba l̄ralis cantici  
posuerit. A pōt meditatio de ma/  
gnificentia dei fieri cū resonatia  
gaudij. Si ponit e sit de largitate  
dei spes. Si sit I resonet ad mise/  
ricordiā dei et humana miseriā  
cōpassio. Si O timor iusticie. Si v  
dolor nře miserie deploretur. Et  
rurus hinc inuenire cōbinatiōes  
et p̄portiones suaves ut diatesse/  
ron diapente diapason. Necnon  
neumata cū tonis. cantū cū discā  
tu/tenore cū triplo/et cōtratenore  
put in opusculo cāticordi latiori  
traditione deductū est. ac sub ex/  
plis monocordi ac decacordi fi/  
guratū. Hic in omni cātico sonabili  
cuiuscunq̄ sit lingue valz notulari  
H̄sus psalmi. Utrū vero sufficiat  
in ecclastica psalmodia q̄ intento  
cantātis vel audiētis fert ad pre/  
missa colligi p̄t ex opusculo de so/  
licitudine ecclasticoꝝ. Hoc vnum  
dicimꝝ hic q̄ nec inspirationes sc̄i  
spūs artare nec meditatiōes eru/  
bitꝝ. circa sensū psalmorū p̄ ista  
tollere volumꝝ aut debemus Sz

## Magnificat

sūt qui nec sensū l̄re q̄modo libz in  
telligūt. neq; quomō se meditādo  
recolligāt inueniūt. Proderit hec  
ars p̄cipue talibꝝ cū exercitō pau/  
latino q̄ntūcunq; laici sūt Herbi  
grā tu audies. a vocalē in sua pte  
psalmi. dirige meditationem tuā  
ad magnificantiam dei ac p̄inde  
formet cor tuū vocē gaudij v̄l for  
mari desideret. qr desideriūz pau/  
pep exaudiuit dñs. si plus nequit.  
dices cū p̄phā. Cōcupiuit anima  
mea desiderāt iustificatiōes tuas  
in omni tempe Tu audies. e. tu fer  
meditationē tuā in dei liberalita/  
tē seu munificentia ac inde spera.  
vel spare desidera. Similē ad. I.  
meditare del miām cū hūana mi/  
seria et huic opatere vel opati tā  
iae tue q̄s alīs occupisse. Ad o. co/  
gitabis iusticie dei seueritatē q̄ in  
timebis vel timere desiderab. Sic  
ad. v. dolebis hūanā miseriā vel  
dolē curabis ut nō appōas vltra  
magnificare te sup terrā. Et q̄s ē  
obsecro tā hebes aliq̄s q̄ n̄ possit  
sub morula t̄pis hec addiscē me/  
ditari. meditataq; vel desiderata  
exequi. et si nō volatu st̄ēplatōis  
saltē lento nō nunq̄ saltu cordis  
instar locustaz. Veniet hora fer/  
uētior q̄n̄ dicē ex s̄nia dño sic lata/  
ges poterit. Hā mādatoꝝ tuꝝ  
cucurri cum dilatasti cor meū. Po/  
stremo si videatur aliquibus hoc  
artificiū magis curiosū q̄ fructu  
osū. h̄z totā musice spūal seu cor/  
dalis armoniā s̄b duabꝝ vocibꝝ